

DP.271.1.40.2020

Poznań, 6 kwietnia 2020 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU
na zakup komputerów typu All-in-One**

Zamawiający informuje, że w toku ww. postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu. Treść wniosków wraz z odpowiedziami przedstawiamy poniżej.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy nowych urządzeń z systemem operacyjnym w wersji OEM preinstalowanym przez producenta komputera i licencją na stałe przypisaną do urządzenia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Jeżeli oferowane urządzenie posiada preinstalowany system operacyjny to nie należy go przeinstalowywać.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź:

Tak i dopiero po sprawdzeniu wszystkich dostarczonych urządzeń potwierdzi ten fakt w protokole odbioru.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6.

W związku z aktualnymi problemami z dostępnością i logistyką sprzętu IT prosimy o przedłużenie terminu realizacji przedmiotu umowy do min 6 tyg. od podpisania umowy. Taki termin jest realny u wszystkich wiodących producentów sprzętu na dzień dzisiejszy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pkt 4.1. Ogłoszenia o zamówieniu otrzymuje następujące brzmienie: „4.2. Termin wykonania zamówienia – do 6 tygodni od daty zawarcia umowy.”

§1 ust.2 wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie: „2. Dostawca oświadcza, iż przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostanie dostarczony do siedziby Zamawiającego w terminie do 6 tygodni od dnia podpisania umowy.”

Dyrektor Biura
ZM „GOAP”

Andrzej Springer

.....
W imieniu Zamawiającego

Główny Specjalista

Mariusz Jarzabek
Mariusz Jarzabek

Główny Specjalista

Grzegorz Poczok
Grzegorz Poczok